
Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

SIIC81600P

SIIC81600P@ISTRUZIONE.IT

SIIC81600P@PEC.ISTRUZIONE.IT

Filtro

  Indirizzo :

   Comune :

N.3 - CECCO ANGIOLIERI   Scuola :

  Provincia :

Primo anno biennio rif.

Anno scolastico in corso

VIALE AVIGNONE 10

Graduatoria :

        Lingua :

  Tipo posto :

       Fascia :

Supp. 10 G :

Da posizione :

  Numero righe vis.

SIENA

SI

201920

2019/20

EEEE - SCUOLA PRIMARIA

ITALIANO

COMUNE

2

NO

1

1000Data di convocazione : 17/02/2020

Elenco convocati con posta istituzionale

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono
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Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

SIIC81600P

SIIC81600P@ISTRUZIONE.IT

E-Mail Certificata : SIIC81600P@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta privata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

184 CHIARA MORROCCHI 13/05/1982 chiara.morrocchi@gmail.com Ok

185 ANNAMARIA STANZIONA 29/07/1980 annamaria.stanziona@virgilio.it Ok

186 MONICA CARNIBELLA 05/12/1976 salvini0712@libero.it Ok

187 DOMENICO AMORELLI 26/03/1973 allidom@libero.it Ok

188 TIZIANA NAPOLETANO 05/07/1970 tiziananapoletano70@virgilio.it Ok

189 CATERINA PENNASILI  SERIO 21/07/1962 pasquale255@alice.it Ok

194 FEDERICA ROSSI 25/07/1982 federicarossi82@libero.it Ok

195 MARIA MAURIELLO 29/10/1981 mariamauriello1981@libero.it Ok

196 FRANCESCA REGA 28/10/1981 francescarega1981@libero.it Ok

197 ANNA MENDOLA 21/06/1977 ninomilioto@virgilio.it Ok

198 FRANCESCO LANZILLOTTA 22/05/1975 top.casa@virgilio.it Ok

199 CATERINA USAI 12/03/1974 anna.raponi@yahoo.it Ok

200 FORTUNATA AGOSTINO 06/09/1972 fortunataagostino@gmail.com Ok

202 CARMEN MACCAGNANO 11/07/1968 carmac@live.it Ok

203 MARINA DI PIZZO 28/04/1968 franco2904@live.it Ok

204 ACHILLE FERRARA 09/08/1961 ferrara.achille@yahoo.it Ok

206 ILARIA MICHELI 24/03/1993 ilsasso@alice.it Ok

208 SARA BASILI 19/07/1993 basilis@alice.it Ok

209 CHIARA PACE 22/07/1993 chiara.pace1@libero.it Ok

213 GIULIA DE SANTIS 20/10/1993 giulia.desantis93@gmail.com Ok

223 ELISA PINZUTI 24/03/1993 elisapinzuti@outlook.it Ok

224 MARGHERITA CICALONI 03/02/1993 marghe_c93@hotmail.it Ok

225 MARGHERITA PASQUI 13/02/1993 margheritapasqui@gmail.com Ok

226 ANTONELLA GALLOTTA 11/06/1979 antogallotta79@gmail.com Ok

Pag. 2 di 3 17/02/2020 08.39.42



Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

SIIC81600P

SIIC81600P@ISTRUZIONE.IT

SIIC81600P@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta certificata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

Gentile docente,
è disponibile presso la nostra scuola SIIC81600P I.C. C. Angiolieri, la sotto indicata supplenza:

-	Scuola Primaria POSTO COMUNE
n. 1 supplenza in sostituzione personale assente PER MATERNITÀ COD. contratto N15
ore sett.li di lezione 24/24
Durata della supplenza da martedì 18/02/2020 fino al 14/04/2020;
sede di servizio	 Scuola Primaria �B. Peruzzi� Viale Avignone, 1 - Siena

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

184     CHIARA                         MORROCCHI
185     ANNAMARIA                      STANZIONA
186     MONICA                         CARNIBELLA
187     DOMENICO                       AMORELLI
188     TIZIANA                        NAPOLETANO
189     CATERINA                       PENNASILI  SERIO
194     FEDERICA                       ROSSI
195     MARIA                          MAURIELLO
196     FRANCESCA                      REGA
197     ANNA                           MENDOLA
198     FRANCESCO                      LANZILLOTTA
199     CATERINA                       USAI
200     FORTUNATA                      AGOSTINO
202     CARMEN                         MACCAGNANO
203     MARINA                         DI PIZZO
204     ACHILLE                        FERRARA
206     ILARIA                         MICHELI
208     SARA                           BASILI
209     CHIARA                         PACE
213     GIULIA                         DE SANTIS
223     ELISA                          PINZUTI
224     MARGHERITA                     CICALONI
225     MARGHERITA                     PASQUI
226     ANTONELLA                      GALLOTTA

2^ FASCIA CLASSE COMUNE
3° GRUPPO
Qualora lei fosse interessato, la preghiamo di rispondere tramite e-mail siic81600p@istruzione.it tassativamente entro le ore: 15.00 del 17/02/2019
Una sua mancata risposta sarà interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.
Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le h. 9.00 del 18/02/2020 la scuola assegnerà la supplenza al primo in
graduatoria fra coloro che hanno accettato;
trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potrà considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla precedente
accettazione.
IMPORTANTE SI CHIEDE DI ESSERE REPERIBILI AL CELLULARE, SE NON RINTRACCIABILI L�ISTITUTO PROSEGUIRA� CON LE DISPONIBILITA� RICEVUTE
E ASSEGNERA� LA SUPPLENZE A CHI CONFERMA LA DISPONIBILITA�.
Saluti.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu'
di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Testo e Mail :
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